ہم نے قلمی اور جو کچھ لکھتے ہیں سبھی آپ کے لیے ہیں (مترجم)

اوصاف

ہماری زبان پر چھائے نہیں ہیں حرس کے سائے
جو ہم محسوس کرتے ہیں وہی تحریر کرتے ہیں

مئی 11 اپریل 2000ء 5 محرم 1421ھ

میاں شریف کے لئے ایک قابل غور نکتہ

اتحاد (آئی ہے آئی) قائم ہوا تو وہ پنجاب کے صدر تھے اور میں نائب صدر تھا لیکن سیاسی سوچ سیاسی طرز عمل اور سیاسی معاملہ کاری کے فقدان کے باعث دو چار ماہ سے زیادہ ان کے ساتھ نہ چل سکا اور استعفیٰ دے کر پیچھے ہٹ گیا۔